
 

UCHWAŁA Nr 100/2011 

Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 26 października 2011 r. 

 

w sprawie nadania tytułu doktora honoris causa Uniwersytetu Wrocławskiego  

Profesorowi Wolfgangowi Kilianowi 

 

 

Na podstawie art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

(Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.) oraz § 43 ust. 2 pkt 11 i § 131 ust. 8 Statutu Uniwersytetu 

Wrocławskiego postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Senat Uniwersytetu Wrocławskiego po zapoznaniu się z recenzjami przygotowanymi przez  

prof. Jana Błeszyńskiego z Uniwersytetu Warszawskiego oraz prof. Władysława Czaplińskiego  

z Polskiej Akademii Nauk, w uznaniu zasług nadaje Panu Profesorowi Wolfgangowi Kilianowi tytuł 

doktora honoris causa Uniwersytetu Wrocławskiego.  

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

  Przewodniczący Senatu 

Rektor Uniwersytetu Wrocławskiego 

 

 

 prof. dr hab. Marek Bojarski 

 

 


